СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]№ 157                                                                                  от 15.03.2023г.

О внесении изменений в решение Совета Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 23.09.2020 № 5 « Об утверждении состава постоянных комиссий Совета Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан»

В связи с кадровыми изменениями, Совет Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1.  Внести изменения в решение  Совета Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 23.09.2020 № 5 « Об утверждении состава постоянных комиссий Совета Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан».
1.1 . Вывести члена из постоянной  комиссии Совета Аксубаевского                                                                муниципального района Республики  Татарстан по  вопросам     агропромышленного комплекса, землепользования и экологии:
-Идиатуллина Фангатя Хабибовича  депутата Карасинского сельского  поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан;
1.2. Ввести члена постоянной  комиссии Совета Аксубаевского                                                                муниципального района Республики  Татарстан по  вопросам     агропромышленного комплекса, землепользования и экологии:
-Фахрутдинова Расима Рустамовича  депутата Карасинского Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан;
1.3. Вывести председателя  из постоянной    комиссии Совета Аксубаевского муниципального района Республики   Татарстан по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству:
-Сафиуллина Рамиса Вильевича    депутата Трудолюбовского сельского   поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан ;
1.4.  Ввести председателя постоянной комиссии Совета Аксубаевского муниципального района по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству:
- Маклакова Сергея Михайловича    депутата  Староильдеряковского  сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан;
1.5. Вывести членов из постоянной    комиссии Совета Аксубаевского муниципального района Республики   Татарстан по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству:
- Золина Александра Геннадьевича   депутата Старотимошкинского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан;
- Кононова Владимира Васильевича депутата посёлка городского типа   Аксубаево Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан;
1.6. Ввести членов  в состав постоянной комиссии Совета  Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству:
- Бакирова Алмаза Минасхатовича депутата посёлка городского типа   Аксубаево Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан;
          -  Макарова Алексея Валерьевича  депутата  Новоаксубаевского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://aksubayevo.tatarstan.ru
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава Аксубаевского муниципального района,
Председатель Совета                                                                   К.К.Гилманов